

**KvalitetsRevision Godkendt
Revisionspartnerselskab**

**Marskvej 27A
4700 Næstved**

CVR-nr. 36 48 02 54

**Årsrapport for 2025
(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21. maj 2026

Martin Bech Ø. Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	13
Balance pr. 31. december 2025	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Telefon: 50802200

Hjemmeside: www.kvalitetsrevision.dk

CVR-nr.: 36480254

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 2. januar 2015

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Komplementar KR Komplementar ApS

Bestyrelse Bjarne Jacobsen, formand
Martin Bech Ø. Jensen
Lisette Pedersen

Direktion Martin Bech Ø. Jensen

Revisor RSM Danmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 25492145
Kingosvej 3
2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed.

Ydelserne omfatter revisions- og erklæringsydelser, assistance med regnskabsudarbejdelse og bogholderi samt rådgivning inden for økonomi og skat, primært rettet mod mindre- og mellemstore ejerdrevne virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 533.088, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 4.603.477.

Bruttoresultatet er steget fra kr. 10.545.676 til 16.709.388, hvilket er i overensstemmelse med forventningerne. Der er fortsat investeret i opbygning af organisationen jf. nedenstående.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Hos KvalitetsRevision er dygtige, engagerede og glade medarbejdere en af de grundlæggende forudsætninger for at kunne drive en moderne og attraktiv revisions- og rådgivningsvirksomhed. Vores succes bygger på høj faglighed, medarbejderinvolvering og et stærkt fællesskab, hvor vi kombinerer en flad organisationsstruktur med et uformelt og behageligt arbejdsmiljø.

2025 har været et år hvor vi i KvalitetsRevision har arbejdet videre med de tiltag og forandringer der blev igangsat i 2024, herunder ikke mindst effekterne af fusionen med Revisionshuset Funder & Henriksen. Fusionen har fortsat bidraget positivt til KvalitetsRevision, ved at styrke både vores faglige kapacitet og vores samlede kompetenceniveau. Samtidig har den mere balancerede medarbejdersammensætning skabt gode rammer for vidensdeling og sparring på tværs af erfaringsniveau.

I løbet af 2025 har vi budt velkommen til 6 nye kollegaer med forskellige baggrunde og arbejdsområder. Dermed fortsætter vi vores arbejde med at opbygge et KvalitetsRevision, hvor både erfarne og nyere medarbejdere bidrager til et stærkt fagligt miljø. Vi har fortsat et særligt fokus på udviklingen af unge medarbejdere og på at give dem en solid start på deres karriere i branchen. Vi ser det som en vigtig del af vores ansvar at bidrage til uddannelse og udviklingen af fremtidens revisorer. Ved udgangen af 2025 har vi derfor i alt 7 medarbejdere, der sideløbende med deres arbejde videreuddanner sig inden for revisionsfaget på uddannelser som HD(R), Cand. Merc. Aud og SR (statsautorisation).

Ledelsesberetning

Samtidig arbejder vi fortsat målrettet med at skabe en attraktiv arbejdsplads hvor trivsel, faglig udvikling og balance mellem arbejdsliv og privatliv prioriteres højt. Den 4-dages arbejdsuge, som vi indførte i 2023, har fortsat vist sig at have en positiv effekt på både trivsel og effektivitet, og er blevet en naturlig del af vores måde at organisere vores arbejde på. Vi oplever at denne fleksibilitet, bidrager til arbejdsglæde og til vores evne til at tiltrække og fastholde dygtige medarbejdere.

I 2025 har vi også afsluttet vores deltagelse i projektet ”Attraktive arbejdspladser” i samarbejde med Erhvervshus Sjælland. Projektet har givet os en række konkrete værktøjer og indsigter som vi fremadrettet vil arbejde videre med, her særligt i forhold til samarbejde, kommunikation og fællesskabet i KvalitetsRevision. Erfaringerne herfra har styrket vores arbejde med trivsel og arbejdsmiljø, og vi står nu med et solidt fundament for at fortsætte denne positive udvikling.

Året har dog også budt på udfordringer. Vi har i en længere periode været ramt af sygdom, hvilket naturligt har påvirket vores daglige drift. Takket være stor fleksibilitet, engagement og opbakning fra vores medarbejdere er det dog lykkedes os at håndtere situationen på en måde, hvor vi fortsat har kunnet levere vores ydelser i den høje kvalitet, som vores kunder forventer af os. Det vidner om et KvalitetsRevision med stærkt sammenhold og en høj grad af ansvarlighed blandt medarbejderne. Inden for bæredygtighed fortsætter vi det arbejde der er blevet igangsat igennem de seneste år, og vores investeringer i blandt andet solcelleanlæg, øget digitalisering og reduceret papirforbrug er fortsat en naturlig del af vores daglige drift. Samtidig oplever vi at fokus på ESG i løbet af 2025 generelt har været mere afdæmpet end tidligere. På trods af dette fastholder vi vores ambition om at arbejde ansvarligt og bæredygtigt i vores egen organisation, samtidig med at vi fortsat udvikler vores kompetencer indenfor området.

Hos KvalitetsRevision ønsker vi fortsat at bidrage positivt til arbejdsmarkedet på tværs af generationer og livssituationer. Vi arbejder derfor fortsat løbende på at skabe rammer, hvor både unge og erfarne medarbejdere kan bidrage til fællesskabet, også i særlige ansættelsesformer. Det sker blandt andet gennem praktikforløb, uddannelse af nyuddannede samt en målrettet indsats for inklusion og fleksible ansættelsesformer fx når medarbejdere nærmer sig pensionsalderen.

Når vi ser frem mod 2026, står vi som virksomhed stærkt. Vi går ind i det nye år med en kapacitet, der giver os bedre mulighed for at planlægge arbejdet og samtidig værne om vores medarbejders tid og trivsel. Det giver os et godt udgangspunkt for fortsat at udvikle vores virksomhed og samtidig fastholde de værdier, der kendetegner KvalitetsRevision som arbejdsplads.

Vi har en meget høj grad af kundeloyalitet og -tilfredshed og vi arbejder løbende med udvikling af vores ydelser indenfor rådgivning, for at holde os relevante og værdiskabende overfor vores kunder.

Vi ser derfor med stor optimisme på fremtiden og vil fortsat arbejde for at være et revisionshus, der ikke alene leverer høj faglig kvalitet, men som også tager ansvar for mennesker, arbejdsliv og samfund.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		16.709.387	10.545.676
Personaleomkostninger	1	<u>-15.526.199</u>	<u>-9.729.519</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.183.188	816.157
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-647.242</u>	<u>-417.970</u>
Resultat før finansielle poster		535.946	398.187
Finansielle indtægter	2	332.509	20.045
Finansielle omkostninger		<u>-335.367</u>	<u>-247.201</u>
Årets resultat		<u>533.088</u>	<u>171.031</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>533.088</u>	<u>171.031</u>
		<u>533.088</u>	<u>171.031</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		<u>3.781.150</u>	<u>4.272.415</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>3.781.150</u>	<u>4.272.415</u>
Grunde og bygninger	4	5.486.725	4.366.550
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>328.087</u>	<u>438.627</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.814.812</u>	<u>4.805.177</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.595.962</u>	<u>9.077.592</u>
Tilgodehavender fra tjenesteydelser		2.732.874	2.314.385
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.257.660	936.478
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.360	134.464
Andre tilgodehavender		53.830	64.277
Periodeafgrænsningsposter		<u>510.710</u>	<u>283.456</u>
Tilgodehavender		<u>4.645.434</u>	<u>3.733.060</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.645.434</u>	<u>3.733.060</u>
Aktiver i alt		<u>14.241.396</u>	<u>12.810.652</u>

Balance pr. 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Reserve for opskrivninger		793.597	0
Overført resultat		<u>3.059.880</u>	<u>2.526.792</u>
Egenkapital		<u>4.603.477</u>	<u>3.276.792</u>
Banker		1.480.330	902.500
Gæld til realkreditinstitutter		1.676.311	2.004.531
Anden gæld		<u>562.875</u>	<u>1.400.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>3.719.516</u>	<u>4.307.031</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.663.889	1.830.429
Banker		336.453	1.226.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		677.365	470.935
Igangværende arbejder for fremmed regning		68.641	37.481
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.004.293	299
Anden gæld		2.085.723	1.580.642
Deposita		<u>82.039</u>	<u>80.535</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.918.403</u>	<u>5.226.829</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.637.919</u>	<u>9.533.860</u>
Passiver i alt		<u>14.241.396</u>	<u>12.810.652</u>
Andre forpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	750.000	0	2.526.792	3.276.792
Årets opskrivning	0	793.597	0	793.597
Årets resultat	0	0	533.088	533.088
Egenkapital 31. december 2025	<u>750.000</u>	<u>793.597</u>	<u>3.059.880</u>	<u>4.603.477</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.685.349	8.705.041
Pensioner	1.593.627	904.744
Andre omkostninger til social sikring	<u>247.223</u>	<u>119.734</u>
	<u>15.526.199</u>	<u>9.729.519</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>22</u>	<u>12</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.896	9.133
Andre finansielle indtægter	<u>326.613</u>	<u>10.912</u>
	<u>332.509</u>	<u>20.045</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2025		6.394.713
Tilgang i årets løb		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025		<u>6.394.713</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025		2.122.298
Årets afskrivninger		<u>491.265</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025		<u>2.613.563</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		<u>3.781.150</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2025	4.538.050	460.500
Tilgang i årets løb	372.015	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2025	4.910.065	460.500
Årets opskrivninger	793.597	0
Opskrivninger 31. december 2025	793.597	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	171.500	21.873
Årets afskrivninger	45.437	110.540
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	216.937	132.413
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	5.486.725	328.087
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	4.693.128	328.087

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2025	Gæld 31. december 2025	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.202.500	1.960.330	480.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	2.134.960	1.760.200	83.889	1.318.711
Anden gæld	2.800.000	1.662.875	1.100.000	0
	6.137.460	5.383.405	1.663.889	1.318.711

Noter

6 Andre forpligtelser

Selskabets andre forpligtelser udgør pr. statusdagen t.kr. 176.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.771, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 5.487.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 500, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 500 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, driftsinventar og driftsmateriel og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser på t.kr. 1.000 efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør t.kr. 6.842 pr. 31. december 2025.